2022年2月

医療関係者 各位

DSファーマプロモ株式会社

大日本住友製薬株式会社

イルベサルタン錠「DSPB」、イルアミクス®配合錠「DSPB」

供給状況および一部包装の販売中止のご案内

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

下記の通り、製品の供給状況、および一部包装の販売中止についてご案内いたします。医療関係者の皆様には、多大

なるご不便ならびにご迷惑をおかけすることになり誠に恐縮でございますが、 事情ご賢察の上、 ご了承賜りますよう何卒

よろしくお願い申し上げます。

                                                    謹白

記

【製品の供給状況】

弊社製品の供給について多くのお問い合わせをいただいておりますが、 ご要望にお応えできるだけの供給量まで増産することは

困難な状況です。現在、イルベサルタン錠「DSPB」、イルアミクス®配合錠「DSPB」 の特約店様への出荷を調整させていただい

ております。

【一部包装の販売中止】

弊社製品を今後も安定的に供給するための方策を検討いたしました結果、甚だ勝手ながら、以下に記載しております一部包装

の販売を中止させていただきたく謹んでご案内申し上げます。尚、販売中止包装品につきましても引き続き出荷を調整させていた

だきます。

【販売中止包装】

◆ 製造販売元： DSファーマプロモ株式会社 販売元：大日本住友製薬株式会社

販 売 名 包 装 統一商品コード 最終出荷時期 ＜参考＞ 販売継続包装

イルベサルタン錠100mg「DSPB」 バラ 500錠 116-14028-7 2022年7月 PTP 100錠

イルアミクスⓇ配合錠LD「DSPB」 バラ 500錠 116-14032-4 2022年5月 PTP 100錠 ・ PTP 500錠

イルアミクスⓇ配合錠HD「DSPB」 バラ 500錠 116-14034-8 2022年5月 PTP 100錠 ・ PTP 500錠

◆ 出荷終了時期について

上記一覧表 「最終出荷時期」 欄に記載の時期は、在庫状況により差異が生じる事がございます。

ご容赦賜りますようお願い申し上げます。

以 上